_________________________________________________________________________________________________

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Agente de Contratação, faz saber que o Extrato de
Contrato nº 087/2025, publicado no Diário Oficial do Município no dia 27/03/2025, Edição nº 01297,
pagina 05, passa a viger com a seguinte alteração:

Onde se lê,

Valor: R$144.508,00 (cento e quarenta e quatro mil e quinhentos e oito reais).

leia-se,

Valor: 72.218,71 (setenta e dois mil, duzentos e dezoito reais e setenta e um centavos).

São Gabriel/BA, 27 de março de 2025.

Vanessa Calazans Vasconcelos

Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
                     Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                     Fone/Fax: (74) 3620 2122

		2025-03-27T15:54:19-0300